

SOUHRNNÝ ROZPOČET

Název stavby: VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ - 2. ETAPA
Místo stavby: nám. Míru 22, Tišnov 666 01
SŠ a ZŠ Tišnov, nám. Míru 22, Tišnov
Investor: SŠ a ZŠ Tišnov
nám. Míru 22, Tišnov
Zpracovatel: UNIPROJEKT spol.s r.o.
Wagnerova 1543, 666 01 Tišnov
Zodpovědný projektant: Ing. Zdeněk Žák
Vypracoval: Ing. Zdeněk Žák
Datum: 03/2016

SO 01 - VÝMĚNA VÝPLNÍ, OPRAVA FASÁDY

	bez DPH	S DPH
FASÁDA DVORNÍ JV	109 687,0	132 721,3
FASÁDA DVORNÍ JZ	100 504,0	121 609,8
FASÁDA DVORNÍ SV	87 576,0	105 967,0
FASÁDA ZADNÍ SV	108 876,0	131 740,0
SO 01 CELKEM	406 643,0 Kč	492 038,0 Kč

OKNOSTYL s.r.o.
Kufim, Tišnovská 240, PSČ 664 34
IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JV	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	5 752	
N	PSV celkem	103 935	
	ZRN celkem	109 687	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	109 687	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	109 687	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	109 687,22 Kč	
DPH	21 % činí :	23 034,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		132 721,00 Kč	

Poznámka :


OKNOSTYL GROUP S.R.O.
 Kuřim, Tišnovská 308, PSČ 664 34
 IČ: 27669719
 DIČ: CZ27669719 2

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov
Objekt :	SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	310 27-9841.R00	Zazdívkový otvor pl.do 4 m2 tvárněmi, tl.zdi 30cm 2.05*1.9*0.3	m3	1,17 1,17	3 996,00	4 669,33	1,09081	1,27461		
2	317 94-4313.RT3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvoru včetně dodávky profilu l.č.16 3*2.5*0,0179	t	0,13 0,13	156,00	20,94	1,09000	0,14628		
3	346 48-1111.RT2	Zapletování rýh, nosníku rabičovým pleťvem s použitím suché maltové směsi 2.5*0.5	m2	1,25 1,25	156,00	195,00	0,00617	0,00771		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 885,26		1,42860		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
4	612 42-1739.R00	Omrítka vnitřní zdiva, MVC, na pleťvu, štuková 2.05*1.9	m2	3,90 3,90	156,00	607,62	0,06002	0,23378		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				607,62		0,23378		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
5	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m 1.4286*0,23378	t	1,66 1,66	156,00	259,33				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				259,33				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
6	O 40	Plastové okno O40 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	11 048,00	11 048,00				
7	O 40	Okno O40 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	467,00	467,00				
8	O 40	Okno O40 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	977,00	977,00				
9	O 40	Okno O40 - zednické zapravení kastlové -viz výkres č.12	ks	1,00	2 125,00	2 125,00				
10	O 40	Okno O40 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	571,00	571,00				
11	O 40	Okno O40 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	477,00	477,00				
12	O 41	Plastové okno O41 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	11 719,00	11 719,00				
13	O 41	Okno O41 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	535,00	535,00				
14	O 41	Okno O41 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	1 023,00	1 023,00				
15	O 41	Okno O41 - zednické zapravení kastlové -viz výkres č.12	ks	1,00	2 225,00	2 225,00				
16	O 41	Okno O41 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	571,00	571,00				
17	O 41	Okno O41 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	477,00	477,00				
18	O 42	Plastové okno O42 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	5 789,00	5 789,00				

Položkový rozpočet

Stavba : **Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov**
 Objekt : **SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JV**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dělnímot / MJ	dělnímot celk. (t)
19	0 42	Okno O42 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	357,00	357,00				
20	0 42	Okno O42 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	747,00	747,00				
21	0 42	Okno O42 - zednické zapravení kastové -viz výkres č.12	ks	1,00	813,00	813,00				
22	0 42	Okno O42 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	589,00	589,00				
23	0 42	Okno O42 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	504,00	504,00				
24	0 56	Plastové okno O56 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	3 813,00	3 813,00				
25	0 56	Okno O56 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	297,00	297,00				
26	0 56	Okno O56 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	621,00	621,00				
27	0 56	Okno O56 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	1,00	675,00	675,00				
28	0 56	Okno O56 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	331,00	331,00				
29	0 56	Okno O56 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	279,00	279,00				
30	0 56	Okno O56 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.12	ks	1,00	370,00	370,00				
31	D 2	Dveře D2 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	40 602,00	40 602,00				
32	D 2	Dveře D2 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	396,00	396,00				
33	D 2	Dveře D2 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	828,00	828,00				
34	D 2	Dveře D2 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	1,00	1 800,00	1 800,00				
35	0 38	Plastové okno O38 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	5 091,00	5 091,00				
36	0 38	Okno O38 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	332,00	332,00				
37	0 38	Okno O38 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	694,00	694,00				
38	0 38	Okno O38 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	1,00	1 510,00	1 510,00				
39	0 38	Okno O38- parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	269,00	269,00				
40	0 38	Okno O38 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	233,00	233,00				
41	0 38	Okno O38 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.12	ks	1,00	572,00	572,00				
42	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,00	410,00	410,00				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				100 137,00				
	Díl:	Malby								
43	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protipříšňová Primalex 1x	m2	7,80	180,00	1 248,00	0,00013	0,00101		
44	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	15,00	170,00	2 550,00	0,00015	0,00225		
	Celkem za	784 Malby				3 798,00		0,00326		

OKNOSTYL GROUP
 s.r.o.,
 Kufim, Tišnovská 303
 IČ: 276817110
 DIČ: CZ276817110
 604 34



②

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JZ	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov - 1.etapa	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	0		
N	100 504		
ZRN celkem	100 504		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	100 504	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	100 504	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		100 504,00 Kč
DPH	21 % činí :		21 106,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			121 610,00 Kč

Poznámka :

OKNOSTYL s.r.o.
 Křižim, Tišnovské náb. 105, PSČ 561434
 IČ: 27067708
 DIČ: CZ27067708

Polozkovy rozpočet

Stavba : **Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov - 1.etapa**
 Objekt : **SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JZ**

P.č.	Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
1	O 24	766	Konstrukce truhlářské	ks	6,00	3 274,00	19 644,00				
2	O 24		Plastové okno O24 - dodávka -viz výkres č.12	ks	6,00	264,00	1 584,00				
3	O 24		Okno O24 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	6,00	552,00	3 312,00				
4	O 24		Okno O24 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	6,00	600,00	3 600,00				
5	O 24		Okno O24 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	6,00	600,00	3 600,00				
6	O 24		Okno O24 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	6,00	331,00	1 986,00				
7	O 24		Okno O24 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	6,00	279,00	1 674,00				
8	O 25		Okno O24 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.12	ks	6,00	333,00	1 998,00				
9	O 25		Plastové okno O25 - dodávka -viz výkres č.12	ks	7,00	1 942,00	13 594,00				
10	O 25		Okno O25 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	7,00	198,00	1 386,00				
11	O 25		Okno O25 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	7,00	414,00	2 898,00				
12	O 25		Okno O25 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	7,00	450,00	3 150,00				
13	O 25		Okno O25 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	7,00	332,00	2 324,00				
14	O 25		Okno O25 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	7,00	279,00	1 953,00				
15	O 26		Okno O25 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.12	ks	7,00	250,00	1 750,00				
16	O 26		Plastové okno 26 - dodávka -viz výkres č.12	ks	2,00	1 891,00	3 782,00				
17	O 26		Okno 26 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	2,00	157,00	314,00				
18	O 26		Okno 26 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	2,00	330,00	660,00				
19	O 26		Okno 26 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	2,00	358,00	716,00				
20	O 26		Okno O26 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	2,00	140,00	280,00				
21	O 26		Okno O26 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	2,00	134,00	268,00				
22	O 27		Okno 26 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.12	ks	2,00	223,00	446,00				
23	O 27		Plastové okno 27 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	4 566,00	4 566,00				
24	O 27		Okno 27 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	325,00	325,00				
25	O 27		Okno O27 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	679,00	679,00				
26	O 27		Okno O27 - zednické zapravení -viz výkres č.12	ks	1,00	737,00	737,00				
27	O 27		Okno O27 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	478,00	478,00				
28	D 5		Okno O27 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.12	ks	1,00	362,00	362,00				
29	D 5		Dveře D5 - dodávka -viz výkres č.12	ks	1,00	23 014,00	23 014,00				
30	D 5		Dveře D5 - demontáž + likvidace -viz výkres č.12	ks	1,00	396,00	396,00				
			Dveře D5 - montáž + doprava -viz výkres č.12	ks	1,00	828,00	828,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov - 1. etapa
Objekt :	SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní JZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demimot / MJ	demimot celk.(t)
31	D 5	Dveře D5 - zednické zapravení - viz výkres č. 12	ks	1,00	1 800,00	1 800,00				
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				100 504,00				


OKNOSTY group s.r.o.
 Kufřim, Tišnovská 805, PSČ 604 34
 IČ: 187719
 DIČ: CZ187719

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní SV	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vyměna oken SŠ a ZŠ Tišnov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	87 576	
	ZRN celkem	87 576	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	87 576	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	87 576	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		87 576,00 Kč
DPH	21 % činí :		18 391,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			105 967,00 Kč

Poznámka :


OKNOSTYL group
 Kuřim, Tišnovská 305, PSČ
 IČ: 27689719
 DIČ: CZ27689719

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov
Objekt :	SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda dvorní SV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Konstrukce truhlářské										
Díl:	766									
1	O 28	Plastové okno O28 - dodávka - viz výkres č.12	ks	3,00	4 473,00	13 419,00				
2	O 28	Okno O28 - demontáž + likvidace - viz výkres č.12	ks	3,00	330,00	990,00				
3	O 28	Okno O28 - montáž + doprava - viz výkres č.12	ks	3,00	690,00	2 070,00				
4	O 28	Okno O28 - zednické zapravení - viz výkres č.12	ks	3,00	750,00	2 250,00				
5	O 28	Okno O28 - parapety vnitřní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	412,00	1 236,00				
6	O 28	Okno O28 - parapety venkovní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	342,00	1 026,00				
7	O 28	Okno O28 - vnitřní žaluzie D+M - viz výkres č.12	ks	3,00	425,00	1 275,00				
8	O 29	Plastové okno O29 - dodávka - viz výkres č.12	ks	3,00	6 368,00	19 104,00				
9	O 29	Okno O29 - demontáž + likvidace - viz výkres č.12	ks	3,00	365,00	1 095,00				
10	O 29	Okno O29 - montáž + doprava - viz výkres č.12	ks	3,00	765,00	2 295,00				
11	O 29	Okno O29 - zednické zapravení - viz výkres č.12	ks	3,00	1 665,00	4 995,00				
12	O 29	Okno O29 - parapety vnitřní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	407,00	1 221,00				
13	O 29	Okno O29 - parapety venkovní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	338,00	1 014,00				
14	O 29	Okno O29 - vnitřní žaluzie D+M - viz výkres č.12	ks	3,00	660,00	1 980,00				
15	O 29a	Plastové okno O29a - dodávka - viz výkres č.12	ks	3,00	6 804,00	20 412,00				
16	O 29a	Okno O29a - demontáž + likvidace - viz výkres č.12	ks	3,00	387,00	1 161,00				
17	O 29a	Okno O29a - montáž + doprava - viz výkres č.12	ks	3,00	812,00	2 436,00				
18	O 29a	Okno O29a - zednické zapravení - viz výkres č.12	ks	3,00	1 765,00	5 295,00				
19	O 29a	Okno O29a - parapety vnitřní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	407,00	1 221,00				
20	O 29a	Okno O29a - parapety venkovní vč. montáže - viz výkres č.12	ks	3,00	338,00	1 014,00				
21	O 29a	Okno O29a - vnitřní žaluzie D+M - viz výkres č.12	ks	3,00	689,00	2 067,00				
Celkem za						87 576,00				

OKNOSTYL s.r.o.
 Kufřim, Tišnovská 205, PSČ 604 37
 C. 005 719
 DIČ: CZ0889719

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda zadní SV	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	108 876	
ZRN	celkem	108 876	
	HZS	0	
RN II.a III.hlavy		108 876	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		108 876	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	108 876,00 Kč	
DPH	21 % činí :	22 864,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		131 740,00 Kč	

Poznámka :



OKNOSTA GROUP s.r.o.
 Kuřim, Tišnovská 305, PSČ 251 01
 IČO: 289719
 tel: 227020710

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken SŠ a ZŠ Tišnov
Objekt :	SŠ a ZŠ Tišnov - fasáda zadní SV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	O 14	Plastové okno O14 - dodávka -viz výkres č.11	ks	4,00	5 334,00	21 336,00
2	O 14	Okno O14 - demontáž + likvidace -viz výkres č.11	ks	4,00	330,00	1 320,00
3	O 14	Okno O14 - montáž + doprava -viz výkres č.11	ks	4,00	690,00	2 760,00
4	O 14	Okno O14 - zednické zapravení -viz výkres č.11	ks	4,00	750,00	3 000,00
5	O 14	Okno O14 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	4,00	331,00	1 324,00
6	O 14	Okno O14 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	4,00	279,00	1 116,00
7	O 14	Okno O14 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.11	ks	4,00	595,00	2 380,00
8	O 15	Plastové okno O15 - dodávka -viz výkres č.11	ks	8,00	3 274,00	26 192,00
9	O 15	Okno O15 - demontáž + likvidace -viz výkres č.11	ks	8,00	240,00	1 920,00
10	O 15	Okno O15 - montáž + doprava -viz výkres č.11	ks	8,00	552,00	4 416,00
11	O 15	Okno O15 - zednické zapravení -viz výkres č.11	ks	8,00	600,00	4 800,00
12	O 15	Okno O15 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	8,00	331,00	2 648,00
13	O 15	Okno O15 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	8,00	279,00	2 232,00
14	O 15	Okno O15 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.11	ks	8,00	333,00	2 664,00
15	O 16	Plastové okno O16 - dodávka -viz výkres č.11	ks	8,00	1 942,00	15 536,00
16	O 16	Okno O16 - demontáž + likvidace -viz výkres č.11	ks	8,00	180,00	1 440,00
17	O 16	Okno O16 - montáž + doprava -viz výkres č.11	ks	8,00	414,00	3 312,00
18	O 16	Okno O16 - zednické zapravení -viz výkres č.11	ks	8,00	450,00	3 600,00
19	O 16	Okno O16 - parapety vnitřní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	8,00	331,00	2 648,00
20	O 16	Okno O16 - parapety venkovní vč. montáže -viz výkres č.11	ks	8,00	279,00	2 232,00
21	O 16	Okno O16 - vnitřní žaluzie D+M -viz výkres č.11	ks	8,00	250,00	2 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				108 876,00

OKNOSTYL s.r.o.
 Kuřim, Tišnovská 2
 102 55
